agosto de 2012, Lei de Diretrizes Orçamentárias para 2013 - LDO-

2013;

Considerando os termos da Portaria no 27/SOF/MP, de 12 de

abril de 2013, RESOLVE:

Art. 1o Abrir ao Orçamento Fiscal da Justiça Militar da

União crédito suplementar no valor global de R$ 175.000,00 (cento e

setenta e cinco mil reais) para atender à programação constante do

Anexo I.

Art. 2o Os recursos compensatórios necessários à execução

do disposto no artigo 1o provêm de cancelamentos de dotações con-

forme indicado no Anexo II.

Art. 3o Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.